>115 лм/ВтRa>90 DC 24 В УХЛ4 30 000 ч 3 года 5 м
в бобине
Резка
каждые 5 см
Новая технология COB (Chip On Board)
Лента WLS COB
Высокий индекс цветопередачи Ra>90
Равнояркая линия света

длины
Световой
поток
на 1 метр
длины
Кореллирован-
ная цветовая
температура
Толщина меди на подложке
печатной платы
(верхний слой/нижний слой)
Общая
толщина
печатной
платы
WLSCOB-11W/3000/24H320-01 11 Вт/м 320 LED/м 1300 лм/м 3000К 25/25 мкм/2 унции 0.32 мм
WLSCOB-11W/4000/24H320-01 11 Вт/м 320 LED/м 1300 лм/м 4000К 25/25 мкм/2 унции 0.32 мм
WLSCOB-11W/6500/24H320-01 11 Вт/м 320 LED/м 1300 лм/м 6500К 25/25 мкм/2 унции 0.32 мм
WLSCOB-14W/3000/24H480-01 14 Вт/м 480 LED/м 1600 лм/м 3000К 25/25 мкм/2 унции 0.32 мм
WLSCOB-14W/4000/24H480-01 14 Вт/м 480 LED/м 1600 лм/м 4000К 25/25 мкм/2 унции 0.32 мм
WLSCOB-14W/6500/24H480-01 14 Вт/м 480 LED/м 1600 лм/м 6500К 25/25 мкм/2 унции 0.32 мм
WLSCOB-14W/CCT/24H608-01 14 Вт/м 608 LED/м 1600 лм/м 3000-6500К 25/25 мкм/2 унции 0.31 мм
WLSCOB-14W/CCT/24S608-01 14 Вт/м 608 LED/м 1600 лм/м 3000-6500К 25/25 мкм/2 унции 0.31 мм
IP20
IP20
IP20
IP20